PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO DA POS-GRADUAGAO m PSPG/PVZN 2025/2 de 2025/2

UNIDADE ACADEMICA:
0711 - P6s-Graduagdo Lato Sensu em Gestdo em EaD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

TIPO:

Pés-Graduacédo Lato Sensu em Gestdo em EaD Especializagao

Egresso IFRO Poés

Nenhum classificado na cota.

Pos-AC

#
47
49
57
58
60
63
64
65
66
67

N. Insc
292980
293021
293291
293313
293392
293420
293425
293460
293481
293494

Documento gerado em 18/09/2025 15:15:42

Nome Completo
ADRIANO CESAR DA SILVA NEVES NEVES
WENDEL VINICIUS DE FREITAS SANTOS
CHANSISLAYNE GABRIELA DA SILVA
FABIANE FISCHER FIGUEIREDO
KARITA LUANA MARQUES GALVAO
HEBBER KENNADY MARTINS DOS SANTOS
DANIEL MELO BARRETO
FABIO MARTINS DO NASCIMENTO
MARCELA CRISTINA XAVES
CARLOS HENRIQUE ALMEIDA DE NOVAIS

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

EDITAL:

EDITAL N° 24/2025/PVZN - CGAB/IFRO - POS-GRADUAGAO

RELATORIO:
32 Chamada

MODALIDADE:

Distancia

TURNO:
EAD

Dt. Inscricao
27/06/2025 00:00:00
28/06/2025 00:00:00
03/07/2025 00:00:00
04/07/2025 00:00:00
05/07/2025 00:00:00
06/07/2025 00:00:00
06/07/2025 00:00:00
06/07/2025 00:00:00
07/07/2025 00:00:00
07/07/2025 00:00:00

Dt. Nasc
24/01/1978
21/06/1990
07/08/1997
30/09/1981
09/06/1994
24/12/1985
29/07/1975
24/09/1982
29/06/1987
07/06/1983

CAMPUS/POLO:
POLO JARU/RO m POLO UAB

Cota
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC

Péagina 1 de 2



68
74
76
7
80

Pos-Indigena

N. Insc.

293522
293577
293599
293601
293628

HEBE INSTITUTO FEDERAL
BB Rondbnia

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nome Completo
KELVI DANILO SILVA ALVES
MARIA BETANIA VITORINO DE AMORIM
ISAC NETO DA SILVA
MATEUS SILVA DE JESUS
FRANCISCA GILMARA DA SILVA NASCIMENTO

Nenhum classificado na cota.

Pos-Pardo

Nenhum classificado na cota.

Pos-PCD

Nenhum classificado na cota.

Pos-Preto

9

N. Insc.
293717

Documento gerado em 18/09/2025 15:15:42

Nome Completo

ADRIANA VIEIRA CARDOSO

Dt. Inscricao
07/07/2025 00:00:00
07/07/2025 00:00:00
07/07/2025 00:00:00
07/07/2025 00:00:00
07/07/2025 00:00:00

Dt. Inscricao
08/07/2025 00:00:00

Dt. Nasc
24/08/1997
19/10/1984
22/04/1985
16/12/2000
25/03/1988

Dt. Nasc
17/02/1984

Cota
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC

Cota

Pos-Preto
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