



**PROCESSO SELETIVO:**

PROCESSO SELETIVO DA PÓS-GRADUAÇÃO ■ PSPG/PVZN 2025/2 de 2025/2

**UNIDADE ACADÊMICA:**

0711 - Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão em EaD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

**CURSO:**

Pós-Graduação Lato Sensu em Gestão em EaD

**TIPO:**

Especialização

**EDITAL:**

EDITAL Nº 24/2025/PVZN - CGAB/IFRO - PÓS-GRADUAÇÃO

**RELATÓRIO:**

3ª Chamada

**MODALIDADE:**

Distância

**TURNO:**

EAD

**CAMPUS/POLO:**

POLO JARU/RO ■ POLO UAB

## Egresso IFRO Pós

Nenhum classificado na cota.

## Pos-AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Dt. Inscricao	Dt. Nasc	Cota
47	292980	ADRIANO CESAR DA SILVA NEVES NEVES	27/06/2025 00:00:00	24/01/1978	Pos-AC
49	293021	WENDEL VINÍCIUS DE FREITAS SANTOS	28/06/2025 00:00:00	21/06/1990	Pos-AC
57	293291	CHANSISLAYNE GABRIELA DA SILVA	03/07/2025 00:00:00	07/08/1997	Pos-AC
58	293313	FABIANE FISCHER FIGUEIREDO	04/07/2025 00:00:00	30/09/1981	Pos-AC
60	293392	KARITA LUANA MARQUES GALVÃO	05/07/2025 00:00:00	09/06/1994	Pos-AC
63	293420	HEBBER KENNADY MARTINS DOS SANTOS	06/07/2025 00:00:00	24/12/1985	Pos-AC
64	293425	DANIEL MELO BARRETO	06/07/2025 00:00:00	29/07/1975	Pos-AC
65	293460	FABIO MARTINS DO NASCIMENTO	06/07/2025 00:00:00	24/09/1982	Pos-AC
66	293481	MARCELA CRISTINA XAVES	07/07/2025 00:00:00	29/06/1987	Pos-AC
67	293494	CARLOS HENRIQUE ALMEIDA DE NOVAIS	07/07/2025 00:00:00	07/06/1983	Pos-AC



#	N. Insc.	Nome Completo	Dt. Inscricao	Dt. Nasc	Cota
68	293522	KELVI DANILÓ SILVA ALVES	07/07/2025 00:00:00	24/08/1997	Pos-AC
74	293577	MARIA BETÂNIA VITORINO DE AMORIM	07/07/2025 00:00:00	19/10/1984	Pos-AC
76	293599	ISAC NETO DA SILVA	07/07/2025 00:00:00	22/04/1985	Pos-AC
77	293601	MATEUS SILVA DE JESUS	07/07/2025 00:00:00	16/12/2000	Pos-AC
80	293628	FRANCISCA GILMARA DA SILVA NASCIMENTO	07/07/2025 00:00:00	25/03/1988	Pos-AC

## Pos-Indígena

Nenhum classificado na cota.

## Pos-Pardo

Nenhum classificado na cota.

## Pos-PCD

Nenhum classificado na cota.

## Pos-Preto

#	N. Insc.	Nome Completo	Dt. Inscricao	Dt. Nasc	Cota
9	293717	ADRIANA VIEIRA CARDOSO	08/07/2025 00:00:00	17/02/1984	Pos-Preto